

Direzione generale della Centrale Regionale di Committenza Servizio spesa sanitaria
DPCM 11 LUGLIO 2018 - PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA FORNITURA TERRITORIALE E OSPEDALIERA DI AUSILI PER INCONTINENZA AD ASSORBENZA, DI CUI AL DPCM 12 GENNAIO 2017 (GU N.65 DEL 18/03/2017), A MINOR IMPATTO AMBIENTALE, OCCORRENTI ALLE AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - 2A EDIZIONE
ID GARA ANAC N. 8853756

Allegato 3 - Offerta economica_Lotto 4

Il sottoscritto Dr.ssa ALESSANDRA ERMINIA MARIA CASTIGLIONI, nata a Toronto il 16/05/1978.....
C.F. CSTLSN78E56Z401F, domiciliato per la carica presso la sede societaria seguente, nella sua qualità di Presidente del CdA e legale rappresentante della SANTEX S.P.A., con sede in Milano via S.Giovanni sul Muro n. 1, capitale sociale euro 7.280.000,00 (settemilioniduecentoottantamila /00), iscritta al Registro delle imprese di Milano, Monza, Brianza e Lodi al n. 00860580158, codice fiscale n 00860580158, partita IVA n. 00860580158 in RTI/Consorzio costituito/constituendo con le imprese //, di seguito denominata "Impresa"

DICHIARA DI OFFRIRE

LOTTO 4 CONSEGNA OSPEDALIERA ADULTI

Macrotipologia Ausilio	Formato	Codice ISO	Lotto.ID	Quantità complessive (36 mesi) Q	Prezzo unitario offerto (€, iva	Valore offerto (€, iva esclusa) P*Q (VCO)
Pannolone rettangolare per adulti	Formato unico	09.30.04.060	4.1	57.600	0,107	6.163,20
Pannolone a mutandina con sistema integrato di fissaggio	Formato Extra grande (per utilizzatori aventi	R 09.30.21.003	4.11	864.540	0,417	360.513,18
	Formato Grande (per utilizzatori aventi	09.30.21.003	4.12	2.649.240	0,301	797.421,24
	Formato Medio (per utilizzatori aventi	09.30.21.006	4.13	344.520	0,271	93.364,92
	Formato Piccolo (per utilizzatori aventi	09.30.21.009	4.14	11.280	0,263	2.966,64
Pannolone a mutandina con sistema integrato di fissaggio con una maggiore quantità di polimeri superassorbenti	Formato Grande (per utilizzatori aventi	09.30.21.012	4.16	715.500	0,386	276.183,00
	Formato Medio (per utilizzatori aventi circonferenza in vita da 70 a 110 cm)	09.30.21.015	4.17	267.570	0,312	83.481,84
Mutanda pannolone tipo pull-on	Formato Grande	09.30.24.063	4.24	6.552	0,285	1.867,32
	Formato Medio	09.30.24.063	4.25	3.780	0,264	997,92
	Formato Piccolo	09.30.24.063	4.26	504	0,286	144,14
Mutanda pannolone tipo pull-on con una maggiore	Formato Medio	R. 09.30.24.063	4.33	6.300	0,339	2.135,70
Sistema di fissaggio per pannolini ed assorbenti (Mutandina elasticizzata)	Formato Grande	09.30.39.006	4.28	720	0,231	166,32
	Formato Medio	09.30.39.009	4.29	720	0,237	170,64
Traversa salvamaterasso rimboccabile, formato cm	Formato cm 80 x 180	09.30.42.003	4.31	781.920	0,158	123.543,36
Traversa salvamaterasso non rimboccabile, formato	Formato cm 60 x 90	09.30.42.006	4.32	2.243.520	0,123	275.952,96
Totale offerta Lotto 4 (Σ VCO)						2.025.072,38

Indicare la % di IVA applicabile: 22% (ventidue per cento), salvo ulteriori aggiornamenti da parte dei competenti organi dello Stato.

Diversamente AGEVOLATA DEL 4%(quattro per cento) in presenza dei presupposti di cui alla risoluzione 97/E del 20/04/95 del Ministero delle Finanze, Dipartimento Entrate - Direzione Centrale per gli affari Giuridici e per il Contenzioso Tributario.

Il sottoscritto altresì dichiara di accettare tutte le condizioni specificate nel disciplinare di gara e nei suoi allegati tra cui lo schema di convenzione e precisa altresì:

- che l'offerta formulata è irrevocabile ed impegnativa sino al 240° giorno successivo al termine ultimo per la presentazione della stessa;
- che l'offerta formulata non vincolerà in alcun modo la Regione Autonoma della Sardegna e/o le singole Aziende Sanitarie;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nella documentazione di gara e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto dell'appalto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione del prezzo offerto, ritenuto remunerativo;
- che, in particolare, nei corrispettivi risultanti dall'applicazione dei prezzi offerti sono, altresì, compresi ogni onere, spesa e remunerazione per ogni adempimento contrattuale e, quindi, a titolo esemplificativo e non esaustivo, sono compresi gli oneri di trasporto, imballaggio, carico, scarico, asporto dell'imballaggio e ogni altro servizio strettamente connesso alla fornitura;
- che, nell'offerta economica dovranno essere indicati i prezzi unitari degli ausili facoltativi proposti in gara, i quali non concorreranno comunque alla determinazione del valore complessivo dell'offerta. La fornitura degli ausili facoltativi, se richiesti dalle singole Aziende sanitarie, sarà remunerata sulla base del prezzo unitario indicato in sede di gara che non potrà essere superiore a quanto riportato nel disciplinare par. 16.1;
- di non eccepire, durante l'esecuzione dell'appalto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara

I costi relativi alla salute e sicurezza nei luoghi di lavoro sono pari all'1% dell'importo complessivo offerto pari a € 20.250,72

Sarego
02/03/2023

*SANTEX S.p.A.
Presidente del CdA
(Dott.ssa Alessandra Erminia Maria Castiglioni)
Documento firmato digitalmente*

ATTENZIONE FIRMARE DIGITALMENTE IL FILE



REGIONE AUTONOMA DI SARDEGNA
REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

Direzione generale della Centrale Regionale di Committenza Servizio spesa sanitaria
DPCM 11 LUGLIO 2018 - PROCEDURA APERTA FINALIZZATA ALLA FORNITURA TERRITORIALE E OSPEDALIERA DI AUSILI PER INCONTINENZA AD ASSORBENZA, DI CUI AL DPCM 12 GENNAIO 2017 (GU N.65 DEL 18/03/2017), A MINOR IMPATTO AMBIENTALE, OCCORRENTI ALLE AZIENDE DEL SERVIZIO SANITARIO DELLA REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA - 2A EDIZIONE

ID GARA ANAC N. 8853756

Allegato 3 - Offerta economica **Lotto 4 - AUSILI FACOLTATIVI**

Il sottoscritto Dr.ssa ALESSANDRA ERMINIA MARIA CASTIGLIONI, nata a Toronto il 16/05/1978.....

C.F. CSTLSN78E56Z401F, domiciliato per la carica presso la sede societaria seguente, nella sua

qualità di Presidente del CdA e legale rappresentante della SANTEX S.P.A., con sede in

Milano via S.Giovanni sul Muro n. 1, capitale sociale euro 7.280.000,00 (settemilioniduecentootantamila /00), iscritta al Registro

delle imprese di Milano, Monza, Brianza e Lodi al n. 00860580158, codice fiscale n 00860580158, partita IVA n.

00860580158 in RTI/Consorzio costituito/constituendo con le imprese //, di seguito

denominata "Impresa"

DICHIARA DI OFFRIRE

LOTTO 4 CONSEGNA OSPEDALIERA ADULTI i seguenti **AUSILI FACOLTATIVI**:

Macrotipologia Ausilio	Formato	Codice ISO	Lotto.ID	Prezzo unitario
Pannolone a mutandina con sistema integrato di fissaggio con una maggiore quantità di polimeri superassorbenti	Formato Extra Grande	R. 09.30.21.012	4.16	0,386
	Formato piccolo	09.30.21.018	4.17	0,312
Traversa salvamaterasso non rimboccabile, formato cm 60 x 90, con superficie del	Formato cm 40 x 60	09.30.42.006	4.32	0,123
Traversa salvamaterasso non rimboccabile, formato cm 60 x 90, con superficie del	Formato cm 60 x 60	09.30.42.006	4.32	0,123
Traversa salvamaterasso non rimboccabile, formato cm 60 x 90, con superficie del	Formato cm 60 x 75	09.30.42.006	4.32	0,123

Indicare la % di IVA applicabile: 22% (ventidue per cento), salvo ulteriori aggiornamenti da parte dei competenti organi dello Stato.
Diversamente AGEVOLATA DEL 4%(quattro per cento) in presenza dei presupposti di cui alla risoluzione 97/E del 20/04/95 del Ministero delle Finanze, Dipartimento Entrate - Direzione Centrale per gli affari Giuridici e per il Contenzioso Tributario.

Il sottoscritto altresì dichiara di accettare tutte le condizioni specificate nel disciplinare di gara e nei suoi allegati tra cui lo schema di convenzione e precisa altresì:

- che l'offerta formulata è irrevocabile ed impegnativa sino al 240° giorno successivo al termine ultimo per la presentazione della stessa;
- che l'offerta formulata non vincolerà in alcun modo la Regione Autonoma della Sardegna e/o le singole Aziende Sanitarie;
- di aver preso visione ed incondizionata accettazione delle clausole e condizioni riportate nella documentazione di gara e, comunque, di aver preso cognizione di tutte le circostanze generali e speciali che possono interessare l'esecuzione di tutte le prestazioni oggetto dell'appalto e che di tali circostanze ha tenuto conto nella determinazione del prezzo offerto, ritenuto remunerativo;
- che, in particolare, nei corrispettivi risultanti dall'applicazione dei prezzi offerti sono, altresì, compresi ogni onere, spesa e remunerazione per ogni adempimento contrattuale e, quindi, a titolo esemplificativo e non esaustivo, sono compresi gli oneri di trasporto, imballaggio, carico, scarico, asporto dell'imballaggio e ogni altro servizio strettamente connesso alla fornitura;
- che, nell'offerta economica dovranno essere indicati i prezzi unitari degli ausili facoltativi proposti in gara, i quali non concorreranno comunque alla determinazione del valore complessivo dell'offerta. La fornitura degli ausili facoltativi, se richiesti dalle singole Aziende sanitarie, sarà remunerata sulla base del prezzo unitario indicato in sede di gara che non potrà essere superiore a quanto riportato nel disciplinare par. 16.1;
- di non eccepire, durante l'esecuzione dell'appalto, la mancata conoscenza di condizioni o la sopravvenienza di elementi non valutati o non considerati, salvo che tali elementi si configurino come cause di forza maggiore contemplate dal codice civile e non escluse da altre norme di legge e/o dalla documentazione di gara